' к

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О министре по национальной политике

и делам религий Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Муслимова Энрика Селимовича министром по

национальной политике и делам религий Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

9 марта 2019 года

№27

\ Г" \ V

упрАвлЕВеспу^Ьики Дагестан
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА S||

№1

В. Васильев